令和 3 年 1 月 4 日

保護者各位

                            福島成蹊中学校・高等学校

                            校長 本田哲朗

 早春の候、平素より本校の教育活動につきまして、ご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、昨年末に福島市から出されたコロナ感染症に関する緊急警報も、引き続き出されて

いる状況の中で、本校においても、5 日から 8 日までの部活動と一貫コースと特進コースの

1，2 年生の補講について、昨年末に引き続き自粛することにしました。尚、3 年生に関して

は、大学入試共通テスト目前となっていますので、感染予防に努めながら、予定通り受験対

策を行っていきます。保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願いいたします。

 1 月 9 日（土）の 3 学期始業式は、行う予定です。放送での始業式終了後は、各クラスで

の HR、12 日に行われる本校の一般入試 1 期の準備後、昼食を摂らずに下校となります。

尚、毎日の家庭での検温を行う中で、発熱や体調不良等がある場合には、決して無理せず家

庭で安静にしていただくようにお願いいたします。

 このような状況ですので、本校でも感染予防には最善の努力をしながら、生徒の学校生活

の充実に努めていきたいと思いますので、引き続きご理解とご協力をお願いいたします。